SHCP

SE{.'RETJ'I.HJ.H DE HACIEN DA
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RFC:

Denominacién o razén social:

i ACUSE DE RECIBO ..
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES SAT
Servicio de

Administracién Tributaria

ACE050912GZ0

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

Hoja 1 de 2

Tipo de declaracion:
Tipo de periodicidad:

Periodo de la declaracién:

Fechay hora de presentacion:

Numero de operacién:

Normal

Mensual

Enero Ejercicio: 2016
17/02/2016 16:38 Medio de presentacion: Internet
160963511

Impuestos que declara:
Concepto de pago 1:
Impuesto a cargo:
Parte actualizada:
Recargos:

Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

Concepto de pago 2:
Impuesto a cargo:
Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

Concepto de pago 3:

Impuesto a cargo:
Parte actualizada:
Recargos:

Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

Concepto de pago 4:
Impuesto a cargo:
Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

Concepto de pago 5:
Impuesto a cargo:
Parte actualizada:
Recargos:

Cantidad a cargo:

Cantidad a pagar:

Sello Digital :

ISR PERSONAS MORALES
50,513
0
0
50,513
50,513

ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES
0
0
0
ISR POR PAGOS POR CUENTA DE TERCEROS O RETENCIONES POR
ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES
30,475
0
0
30,475
30,475

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
0
0
0

IVA RETENCIONES
32,513

0

(0]

32,513

32,513

LU8B6+R6EKKPAXQxq0cwjgUSFfzQib2K7+y2i2MTXF+rVCdOmn4verk CWIg50UM014GBavewsfapziszEhdk2czUXI26fovebruz70
Ss35P5Nw9hUhIFhmGIk+mMcVymN78Zxn38g0HDIpESjjc+YZ3t0e6¢JO0IEKGGGYQTbR2io=



i ACUSE DE RECIBO ..
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES SAT

SHCP Servicio de

Administracién Tributaria

.\-I.{.'B:E'.I’.I'llﬁl'ﬂ DE HACIEN DA
T CREDITO PUBLICD

RFC: ACE050912GZ0 Hoja 2 de 2
Denominacion o razén social: ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

Tipo de declaracion: Normal

Tipo de periodicidad: Mensual

Periodo de la declaracion: Enero Ejercicio: 2016

Fechay hora de presentacion: 17/02/2016 16:38 Medio de presentacion: Internet

Numero de operacién: 160963511

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional de precios al
consumidor y el calculo debe estar basado en el Gltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.
Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las facultades de revision
de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaracién, deberd ser pagado en las instituciones de crédito
autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Linea de Importe total

Captura: 0216 OF31 4400 1163 7476 a pagar: $113,501

Vigente hasta: 17/02/2016 Obligado a pagar por internet
02160F31440011637476 113501
Sello Digital - LU8B6+R6KKP4XQx0cwjgUBFfzQib2k7+y2i2MTXF+rVCdOmn4verkK CWIg50UMO014GBavewsfapziszEh4k2czUXI26fovebruz70
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